
Ergoterapeut til børnetræningsenheden i Center for
Børn, Unge og Familier i Glostrup Kommune.

Drømmer du om at lave træning og behandling til børn, hvor de lever og er - i hjem, dagtilbud og
skole? Ser du potentiale i at arbejde tæt sammen med forældre, pædagoger og lærer? Er du
samtidig initiativrig, selvstændig og faglig velfunderet- så er du lige den ergoterapeut vi søger til
vores børnemotoriske team. 
Vi har 58 timer i spil til fastansættelse, så vi søger både dig, som ønsker fuld tid og deltid.  
Børnetræningsenheden er ansvarlig for  fysioterapeutisk og ergoterapeutisk træning til  børn i
kommunens institutioner, skoler og hjem dvs. børn fra 0-16 år. Det lovmæssige ophæng for vores
indsatser  er  Sundhedslovens,  Barnets  Lov  og  Folkeskoleloven-  så  trænings-  og
behandlingsforløbene er mangfoldige. Det er derfor vigtigt at du har en solid børneerfaring med dig-
gerne fra det kommunale område. 
Vi har netop etableret et mindre specialtilbud for børn med gennemgribende udviklingsforstyrrelser,
generelle indlæringsvanskeligheder og omfattende støttebehov. Vi har en stærk faglig vision båret
af  dygtige  medarbejdere,  der  vil  være  med  til  at  skabe  et  læringsmiljø  præget  af  struktur,
forudsigelighed  og  specialiserede  læringsmetoder  –  altid  med  barnets  behov  i  centrum.
Understøttelse af dette tilbud og de børn med ergoterapeutisk indsats bliver en væsentlig del af dit
arbejdsområde. Så har du erfaring inden for det specialiserede område er det bestemt dig vi søger!
Da vi ud over børn i dagtilbud og skole også har fokus på tidlig indsats i barnets første 1000 dage,
er det ideelt, hvis du har erfaring eller interesse for spæd-småbørn, og relevante tests som M-
ABC2, og Sensory Profile. Mange af vores ergoterapeutiske opgaver ligger inden for det
oralmotoriske samt undersøgelse for og træning af visuel perception, så vi vil vægte at du har
erfaring og efteruddannelse i relation til sådanne opgaver. 
Det er helt reelt at dine primære ”behandlingsarenaer” bliver hjem, dagtilbud og skole rundt om i
kommunen- du vil typisk skulle ud til flere forskellige institutioner og skoler på samme dag. Du skal
derfor have lyst til at være i bevægelse, hvile i dig selv, være fagligt velfunderet, samt se
muligheder og tænke kreativt i din interaktion- du behøver ikke at være en ”cykel-myg”, men en
”busy bee” rammer ind. Din base bliver dog på rådhuset, hvor du er forankret i sundhedsplejen og
PPR, med godt rum for kollegialt samvær, sparring og udvikling af fælles tiltag – vi vil noget med
hinanden! 
Da vi stadig er et team på vej, er det vigtigt at du også har mod på opbygning og udvikling af vores
træningsindsats og vores team.
Organisatorisk forankring
Børnetræningsenheden er  placeret  i  Center  for  Børn,  Unge  og  Familier,  som også  rummer
sundhedspleje, PPR, socialrådgivere, familiebehandlere, tandpleje, dagtilbud, skole Vi arbejder ud
fra et fælles børne-unge syn og et systemisk mindset på hele 0-18 års området og er aktuelt ved at
udrulle LØFT og ICDP som grundlæggende tilgang og forståelse omkring vores fælles opgaver-
vores fælles børn. Vi vægter de monofaglige kompetencer og kvalifikationer, men vi stræber mod at
reflektere og arbejde tværprofessionelt. Det tværfaglige mindset skal være i dit DNA.
Konkret er børnetræningsenheden inkluderet i sundhedsplejen- som består 11 sundhedsplejersker,
2 fysioterapeut,1 administrativ medarbejder samt en leder. Leder er også leder for PPR så i praksis
omtaler  vi  os  som PPR/SUND.  Vi  er  en  stabil  og  erfaren  gruppe,  der  vægter  høj  faglighed,
deltagelse i den organisatoriske og faglige udvikling, nærvær og humor, og vi trives som gruppe. Vi
har og værdsætter et godt arbejdsmiljø og søger at hjælpe hinanden, hvor vi kan - også i en travl
hverdag.
Vi tilbyder:

En tværfaglig personalegruppe med et højt fagligt niveau, der brænder for og bidrager til

udviklingen af opgaveløsningen og det tværprofessionelle samarbejde.

●

En gruppe, der prioriterer det faglige og sociale fællesskab.●

En arbejdsplads, som vægter faglig udvikling højt med mulighed for kurser/efteruddannelse.●

Ansvar for og planlægning af egne opgaver.●

Vi ønsker en kollega som:

Er positiv og konstruktivt indgår i samarbejde og udvikling af opgaver og praksis.●

Har gode relationskompetencer, som du naturligt sætter i spil i samarbejdet børn og forældre

samt personale i institutioner og skole.

●

Er god til at organisere dit arbejde og bevare overblikket – også i travle perioder.●

Er omstillingsparat og trives i forandring.●

Ser værdi i det anderledes mulige så længe det er til gavn for vores børn og unge. ●

Trives med at arbejde selvstændigt●

Det praktiske
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Stillingskategori:
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Fastansættelse
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Marika Jensen

Kontaktperson:
Stine Laura Larsen



Stillingerne er til besættelse pr.1/8 2025. Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Har stillingen vakt din interesse, skal du sende en ansøgning og CV via dette link senest 22/6. Vi
holder ansættelsessamtaler 26/6.
Vil du vide mere?
Hvis du ønsker at høre mere om stillingerne og vores hverdag, er du velkommen til at kontakte
leder for PPR/SUND og Dit Rum Marika Jensen på tlf. 2940 5899 eller fysioterapeut Stine Larsen
på tlf. 2447 2862
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